
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua,khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013. 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Thanh Hóa ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa. 

Căn cứ kết quả phiên họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh ngày 

19/5/2021. 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 435/TTr-SNV ngày 

20/5/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh cho 41 cá nhân (có 

danh sách kèm theo), đã có thành tích xuất sắc trong công tác từ năm 2018 đến 

năm 2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng ban Ban 

Thi đua - Khen thưởng, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có 

tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                 

- Như Điều 2 QĐ;          
- Lưu: VT, THKH. 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 
 

Đầu Thanh Tùng 



 

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN 

ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU CHIẾN SĨ THI ĐUA CẤP TỈNH 

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày     tháng     năm 2021 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa) 

 

1.  Bà Phạm Thị Thanh Thủy, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban Dân 

vận Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Thanh Hóa; 

2.  Ông Võ Mạnh Sơn, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh Thanh Hóa; 

3.  Ông Phạm Tiến Dũng, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; 

4.  Ông Đàm Văn Hùng, Phó Chi cục Trưởng Chi cục Kiểm lâm tỉnh Thanh Hóa; 

5.  Ông Đoàn Nam Hưng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế; 

6.  Ông Lê Anh Hiếu, Phó Trưởng phòng Quản lý Dược, Sở Y tế; 

7.  Ông Lê Văn Cường, Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá; 

8.  Ông Trương Thanh Tùng, Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh Thanh Hóa; 

9.  Ông Nguyễn Viết Hải, Phó Giám đốc Bệnh viện Nhi Thanh Hóa; 

10.  Ông Phùng Đức Toàn, Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Nhi 

Thanh Hóa; 

11.  Ông Lê Xuân Trung, Trưởng khoa Hồi sức tích cực sơ sinh, Bệnh viện Nhi 

Thanh Hóa; 

12.  Ông Nguyễn Thành Thắng, Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa huyện 

Thường Xuân; 

13.  Ông Trần Lê Mơ, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Khu vực Nghi Sơn; 

14.  Ông Lê Văn Trung, Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa huyện Triệu Sơn; 

15.  Ông Nguyễn Văn Tứ, Giám đốc Sở Tài chính; 

16.  Bà Nguyễn Thị Thắm, Phó Giám đốc Bệnh viện Phụ sản Thanh Hóa; 

17.  Bà Ngô Thị Hồng Hảo, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Thanh Hóa;; 

18.  Ông Hoàng Văn Truyền, Phó Giám đốc Sở Tư pháp; 

19.  Ông Lê Thiện Quang, Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, Đài Phát thanh 

và Truyền hình tỉnh Thanh Hóa; 

20.  Bà Trần Thị Thủy, Phó Tổng biên tập Báo Thanh Hóa; 

21.  Ông Nguyễn Ngọc Túy, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;  

22.  Ông Nguyễn Văn Hùng, Trưởng phòng Phát triển Tiềm lực Khoa học và 

Công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ; 

23.  Ông Nguyễn Giang Nam, Phó Giám đốc Sở Nội vụ; 



2 

 

 

24.  Ông Phạm Anh Tám, Giám đốc Ban quản lý Khu Bảo tồn thiên nhiên Xuân 

Liên, thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;  

25.  Ông Nguyễn Ngọc Thảo, Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Hà Trung, Chi 

cục Kiểm lâm tỉnh Thanh Hóa; 

26.  Ông Lê Trọng Thụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đông Sơn; 

27.  Ông Lê Ngọc Khánh, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Huyện ủy Đông  Sơn; 

28.  Ông Nguyễn Đức Long, Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy Nông Cống; 

29.  Ông Vũ Đức Kính, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn; 

30.  Bà Trịnh Thị Hoa, Phó Chủ tịch Liên đoàn lao động tỉnh Thanh Hóa; 

31.  Bà Nguyễn Thị Hiền, Trưởng ban Tuyên giáo Thành ủy, Giám đốc Trung 

tâm chính trị thành phố Thanh Hóa; 

32.  Bà Đỗ Thị Bảy, Phó Chủ tịch HĐND thành phố Thanh Hóa; 

33.  Ông Lê Sỹ Nghiêm, Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa; 

34.  Ông Chu Thế Sâm, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Huyện ủy Hoằng Hóa; 

35.  Ông Lê Văn Dậu, Chủ tịch UBND huyện Nga Sơn; 

36.  Ông Thịnh Văn Huyên, Phó Chủ tịch UBND huyện Nga Sơn; 

37.  Bà Phạm Thị Mai, Trưởng ban Tổ chức Huyện ủy Quảng Xương; 

38.  Bà Nguyễn Hồng Anh, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Quảng 

Xương; 

39.  Bà Đào Thị Lý, Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố Sầm Sơn; 

40.  Ông Nguyễn Văn Hưng, Chủ tịch Công ty TNHH MTV Thủy lợi Bắc 

Sông Mã; 

41.  Ông Lường Quốc Luận, Phó Giám đốc Công ty TNHH MTV Thủy lợi Bắc 

Sông Mã./. 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T00:00:53+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T08:55:07+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T08:55:19+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T09:11:42+0700




